Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №35 Краснооктябрьского района г. Волгограда

ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 5 – 11классов


в 2013/2014 учебном году

Дата: «9» октября 2013 г. 


Предмет: химии


Класс: 9
Председатель жюри: Хрусталева Е.А.
Члены жюри: Адельшина Е.Е., Стоякина О.В., Соколовна С.А.
РЕЗУЛЬТАТЫ

     школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 5 – 11классов



  

в 2013/2014 учебном году по химии
Максимальное количество баллов: 100 баллов   

	№ п/п
	Обучающийся
	Образовательное учреждение
	Шифр
	Баллы

(по убыванию)
	Победитель/призер
	Ф.И.О. учителя должность (полностью), 

	
	Фамилия 
	Имя 
	Отчество 
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Москвин
	Андрей
	Николаевич
	МОУ СОШ №35
	М-2
	75
	победитель
	Адельшина Е.Е.

	2
	Гурнутина
	Виолетта
	Алексеевна
	МОУ СОШ №35
	Г-1
	65
	призер
	Адельшина Е.Е.

	3
	Астанков 
	Алексей
	Александрович
	МОУ СОШ №35
	А-5
	60
	призер
	Адельшина Е.Е.

	4
	Бахтуров
	Андрей
	Андреевич
	МОУ СОШ №35
	Б-3
	60
	призер
	Адельшина Е.Е.


Председатель жюри: ___________________ Хрусталева Е.А.





подпись


Ф.И.О. полностью
  Члены жюри: ___________________ Адельшина Е.Е.
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Ф.И.О. полностью





     ____________________ Стоякина О.В.
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Ф.И.О. полностью







     ____________________ Соколовна С.А.







подпись
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